
Uchwała Nr 129/12
Rady Gminy Celestynów
z dnia 24 kwietnia 2012r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  Powiatowi  Otwockiemu  na
realizację  zadań  inwestycyjnych  pn.  przebudowa  dróg  powiatowych  znajdujących  się  na
terenie Gminy Celestynów.

Na podstawie art.  10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2009r.  Nr  157,  poz.  1240 z późn.  zm.)  Rada Gminy w Celestynowie
uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Celestynów w 2012r.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu w 2012r. w wysokości 225.000,00zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy).

§ 3.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na wykonanie: 
1) nakładki asfaltowej na ulicy Głównej w Pogorzeli;
2) chodnika przy drodze powiatowej Dąbrówka – Stara Wieś;
3) przebudowy drogi powiatowej Nr 2717W Celestynów – Jednostka Wojskowa w Celestynowie
(ul. Wojska Polskiego);
4) przebudowy dróg powiatowych Nr 2715W Celestynów – Dyzin – Glina – Pogorzel – Otwock
w Dyzinie i Nr 2716W Dyzin – Ostrowik w Jatnem.

§ 4.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie przeznaczona na realizację poszczególnych zadań
w następujących kwotach: 

1)  realizację zadania, o którym mowa w § 3 pkt 1 –    50.000,00zł.
2)  realizację zadania, o którym mowa w § 3 pkt 2 –    50.000,00zł.
3)  realizację zadania, o którym mowa w § 3 pkt 3 –    50.000,00zł.
4)  realizację zadania, o którym mowa w § 3 pkt 4 –    75.000,00zł.

§ 5.

Szczegółowe warunki pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady rozliczania środków zostaną
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Otwockim a Gminą Celestynów.



§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 129/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 24 kwietnia 2012 roku

W  związku  z  potrzebą  udzielenia  pomocy  finansowej  innej  jednostce  samorządu
terytorialnego  w realizacji  zadania  inwestycyjnego  wymagane  jest  podjęcie  stosownej uchwały
przez Radę Gminy Celestynów, w celu podpisania umowy w przedmiotowej sprawie.
Przebudowa dróg na terenie Gminy jest  konieczna w dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców
oraz ułatwienia  komunikacji.  Pomoc finansowa zostanie  udzielona w  formie  dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy na 2012r., w wysokości 225.000,00zł (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy
złotych). Wspomniane środki zostały zapisane w załączniku do Uchwały Budżetowej w zadaniach
inwestycyjnych wydatków majątkowych na 2012r., dział 600, rozdział 60014 (dotacja celowa dla
Powiatu Otwockiego).


